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Resultados

Informacion del evento TRACK DUDES ANDALUCIA CIRCUIT
Circuito Andalucia
Fecha 03/11/2022
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 52
Mejor tiempo del evento 02:09.431
Media del dia 02:24.887
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 02:13.197
Tiempo medio grupo prueba 02:13.197
Pilotos en grupo 51
Mejor tiempo grupo 02:09.431
Tiempo medio grupo 02:25.418




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P234846 02:09.431 [ 02:09.431 | 00:00.000 | 00:15.456| 00:00.000 | 00:15.987| 31
P234848 02:12.861 [ 00:03.430 | 00:03.430| 00:12.025| 00:03.430 | 00:12.556 | 37
P234869 02:13.156 [ 00:00.295 | 00:03.725| 00:11.730| 00:03.725| 00:12.261 30
P234850 02:15.412 | 00:02.255| 00:05.981 | 00:09.475| 00:05.981 | 00:10.006| 37
P234858 02:16.785 [ 00:01.373 | 00:07.354] 00:08.101 [ 00:07.354 | 00:08.632| 41
P234809 02:16.888 | 00:00.103 | 00:07.457| 00:07.998 | 00:07.457 | 00:08.529 16
P234817 02:19.442 [ 00:02.553 | 00:10.011 | 00:05.444| 00:10.011 | 00:05.975| 35
P234856 02:19.634 [ 00:00.192 | 00:10.203 | 00:05.252| 00:10.203 | 00:05.783 18
P234818 02:20.405 [ 00:00.770 | 00:10.974 | 00:04.482| 00:10.974 | 00:05.013 11
P234802 02:20.805 [ 00:00.400 | 00:11.374 | 00:04.082| 00:11.374 | 00:04.613 | 22
P234865 02:21.626 [ 00:00.821 | 00:12.195| 00:03.260 | 00:12.195| 00:03.791 32
P234845 02:21.641 [ 00:00.015| 00:12.210| 00:03.245] 00:12.210| 00:03.776 18
P234810 02:22.716 | 00:01.074 | 00:13.285| 00:02.171| 00:13.285| 00:02.702 10
P234806 02:23.211 | 00:00.495| 00:13.780 | 00:01.675] 00:13.780 | 00:02.206 6
P234859 02:26.045 | 00:02.833 | 00:16.614 | 00:01.157 | 00:16.614 | 00:00.626 15
P234842 02:28.664 [ 00:02.619 | 00:19.233 | 00:03.777 | 00:19.233 | 00:03.246 14
P234844 02:30.377 [ 00:01.712 | 00:20.946 | 00:05.490 | 00:20.946 | 00:04.959| 34
P234866 02:30.748 [ 00:00.370 | 00:21.317 | 00:05.860 | 00:21.317 | 00:05.329 | 22
P234841 02:33.352 [ 00:02.603 | 00:23.920 | 00:08.464| 00:23.920 | 00:07.933 | 37
P234843 02:47.099 [ 00:13.747 | 00:37.668 | 00:22.211| 00:37.668 | 00:21.680 14
P234870 02:51.200 [ 00:04.101 | 00:41.769 | 00:26.313 | 00:41.769 | 00:25.782 17
P234812 02:57.696 [ 00:06.496 | 00:48.265| 00:32.809 | 00:48.265| 00:32.278 | 33
P234816 06:43.639 [ 03:45.942 | 04:34.208 | 04:18.751 | 04:34.208 | 04:18.220 1
P234853 25:32.576 | 18:48.937 | 23:23.145] 23:07.689 | 23:23.145| 23:07.158 1
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